
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suriyeliler Erdoğan’ın Şam’daki Suçlu Rejimle Yakınlaşmasını Reddediyorlar! 

 

Haber:  

2011'de çatışmanın patlak vermesinden bu yana Moskova’nın ilk resmi toplantıda iki 
ülkenin savunma bakanlarını ağırlamasından iki gün sonra, yani Cuma günü yüzlerce 
Suriyeli ülkenin kuzey ve kuzeybatısında Türkiye-Suriye yakınlaşmasını kınayan gösteriler 
yaptı. (El-Arabiya, 30/12/2022) 

 

Yorum:  

Erdoğan, Suriye halkını suçlu Beşar’dan korumak için kendisine verilen emanete hiç 
kimseye aldırış etmeden ihanet etmeye devam ediyor. Zira kendisini bu rolün lideri olarak 
atadı ve Beşar’ı iktidardan devirecek eylemleri koordine etmek için Suriyeli silahlı grupların 
liderlerini Türkiye’ye gelmeye çağırdı. Daha sonra üzerlerine Suudi parasını akıttıktan sonra 
sadakatlerini almak için onları Amerikan istihbaratına sunduğu ortaya çıktı. Sonra da 
grupların birliklerini bozmak ve Beşar rejimini korumak için onları iç çatışmaya itti. Ardından 
bölgeleri Beşar’a teslim etmelerini ve İdlib’e göç etmelerini istedi. Sonra da ateşkesi 
dayatmak yani devrimcilerin Beşar’ı devirmesini engellemek için Türk ordusu İdlib’e geldi. 
İşte bugün de o, sanki hiçbir şey olmamış gibi Washington’un kendisine yüklediği Beşar 
rejimiyle müzakere etme görevini tamamlıyor! Çünkü Rusya, Amerikan ajanı Beşar’ı 
savunmak için Amerikan yeşil ışığı kapsamında gelmişti. Dolayısıyla Amerika, Ukrayna 
savaşından sonra Rusya ile ipleri koparmasına rağmen Erdoğan’ı Suriye konusunda Rusya 
ile koordinasyon kurmaya sevk etti. Bütün bunlardan aşağıdaki hususlar anlaşılıyor:  

1- Erdoğan hala Amerika’nın Suriye’deki planını uyguluyor. Zira tek dostu ve savunucusu 
olduğunu iddia ettiği Suriye halkına dişlerini gösterdi.  

2- Amerika, uygulamak istediği herhangi bir politikayı Rusya’ya söylemek istiyor. 
Dolayısıyla Rusya, Suriye’ye müdahale etmesi gibi Amerika’nın onaylaması şartıyla saygı 
görüyor, yani Rusya’nın Amerika’nın paylaştırılmasını denetlediği uluslararası pastadan pay 
alabilmesi için Amerika’nın Ukrayna’da istediği şeye uyması gerekiyor. 

3- En önemlisi Suriye halkı bugün, Erdoğan’ın ihanetinin karşısında tek başına duruyor. 
Bu yüzden Suriye’nin kuzeyindeki gösteriler neredeyse yetim kaldı. Oysa bizzat Türkiye ve 
tüm İslam beldelerinde Erdoğan’ı kınamak için protestoların patlak vermesi gerekirken 
Suriye'nin kuzeyindeki bu küçük bölge tek başına kaldı ve Erdoğan’ın ihanetlerine hayır ve 
hak üzere olduğu sürece Allah bu küçük grupla beraberdir diye haykırdılar.  

Son olarak Suriye halkının, Suriye içinden ve dışından mübarek bir partinin kendisini hain 
Erdoğan’a yakınlaşma noktasında sürekli olarak uyardığı gibi liderlerini siyasi kirli paranın kör 
ettiği gruplarını da uyardığını unutmamaları gerekir.  

Peki öğüt alan var mı?  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Bilal Et-Temimi 

 


